Karta katalogowa

Viega Smartpress-tréjnik

z SC-Contur
- - przytacza zaprasowywane, gw Rp
* wyposazenie
Wielokat
~ nr wzoru 6717

- nr kat. 729 912
1 Wskazoéwka:

braz

L1
-~
zZ1

Witasciwosci

Srednica zewnetrzna rury 1
Gwint wewnetrzny cylindryczny
Zewnetrzna Srednica rury 2
Wymiar Z 1

Wymiar Z 2

Wymiar Z 3

Dtugosé 1

Dtugosé 2

Dtugos¢ 3

Waga

abb062c36ed0a454c66¢393¢772712093d3553¢c0

di
Rp
d2
Z1

Z2
Z3
L1

L2
L3

218 g

32

%4

32
36 mm
12 mm
36 mm
61 mm
28 mm

61 mm
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Karta katalogowa

Witasciwosci

Viega Smartpress-tréjnik
z SC-Contur

nr wzoru 6717

nr kat. 729 912

Pojemnosé

Materiat

materiat

abb062c36ed0a454c66¢393¢772712093d3553¢c0

355,2 cm®

stal nierdzewna
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